GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

19 900 Kc

Cena (s DPH):

24 079 K¢

Vitrinka chladici 150 cm GN 1/4 pro sttl RTP-2D

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Prikon elektricky [kW]
Napajeni

Chladivo

Typ chlazeni

Material

Typ vlastnosti zarizeni 2
Pocet GN / EN zafizeni
Hloubka GN zafizeni [mm)]
Standardni vybava k zafizenf
Agregat

Typ ovladani

Minimalni teplota zafizeni [°C]
Maximalni teplota zafizeni [°C]

Objem brutto [m3]

00008774
REDFOX

00008774

1482

336

450

46.00

1530

400

605

52.00

Elektrické zafizeni
0.178

230V /1N -50 Hz
R290

Statické s ventildtorem
Nerez

Chladici

5

150

GN nejsou soucasti baleni
Vpravo

Digitalni

2

8

0.370



Parametry

Objem netto [m3] 0.224

Gastro-Walter


https://gastro-walter.cz

